

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Sławie – etap II” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program**  
**Inwestycji Strategicznych – I edycja**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Sława
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 970770400
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Henryka Pobożnego 10
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Sława
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 67-410
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL432 - Zielonogórski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@slawa.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.slawa.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00075792/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-03-04 11:36

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00045713/03
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 03
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek
- Przed zmianą:  
NIE
- Po zmianie:  
TAK
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 7.2. Informacje na temat zaliczek
- Przed zmianą:
- Po zmianie:  
Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki w wysokości wkładu własnego, jaki jest zobowiązany zagwarantować w ramach przedmiotowego zadania, min. 10 % wartości zamówienia. Zaliczka płatna będzie w terminie do 45 dni od podpisania umowy.
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-03-07 11:00

Po zmianie:

2022-03-14 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-03-07 11:15

Po zmianie:

2022-03-14 11:15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-04-04

Po zmianie:

2022-04-12